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Расписание занятий с ординаторами 2 года обучения 
по специальности «Анестезиология-реаниматология)) на 2024-2025 уч. год 
Индекс Наименование разделов и 

ДИСЦИПЛИН 

Б 1.0.01 

Бl.O.09 

Бl.O.05 

Б2.О.01 

Анестезиология

реаниматология 

Экстренная медицинская 

помощь при критических 

состояниях 

Педаrогика 

Производственная 

J<Линическая практика 

Промежуточная 

( nолуrодовая) атrестация 

Дата Время Место проведения, 

преподаватель 

02.09.24 8.00-14.00 Г АУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

17.10.24 26, кафедра анестезиологии, 
реанимации,интенсивной 

терапии и скорой 

медицинской помощи, зав. 

1 каф. доцент, к.м.н. Ходус 

1 С.В., доцент, к.м.н. Пустовит 

К.В. 

1 

1 

13.01.25 8.00-14.00 ФГБОУ ВО Амурская ГМА 1 

16.01.25 
(1 группа) 
20.01 .25 
23.01.25 i 

(2 группа) 

28.10.24 8.00-14.00 
31.10.24 
(1 группа) 
05.11.24 

108 11 24 
(2 группа) 

28.10.24 
27.01 .25 

8.00-14.00 

Минздрава России, 

Аккредитационно-

l симуляционный центр, 
1 

Горького, д. 1 О I Барабаш И.В. 

1 

кафедра Анестезиологии, 

реаниматологии~ интенсивной I 
терапии и скорои I 
медицинской помощи 

1 Олексик В.С. 

1 

Г АУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

26, кафедра анестезиологии, / 
реанимации.интенсивной 

терапии и скорой 

медицинской помощи 

28.01.25 8.00-14.00 Г АУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

З 1.01.25 26, кафедра анестезиологии, 
реанимации,интенсивной 

терапии и скорой 



медицинской помощи, зав. 

каф. доцент, к.м.н. Ходус С.В 

Каникулы 03.02.25 
08.02.25 

Б2.О.01 Производственная 10.02.25 8.00-14.00 ГА УЗ АО АОКБ, Воронкова, 

1 клиническая практика 10.05.25 26, кафедра анестезиологии, 

' 
реанимации интенсивной 

терапии и скорой 

медицинской помощи 

Бl.O.02 Менеджмент в 03.03.25 8.00-14.00 Кафедра организации 
здравоохранении 06.03.25 здравоохранения и 

1 общественного здоровья 

Б2.О.01 Производственная 07.03.25 8.00-14.00 ГА УЗ АО АОКБ, Воронкова, 

клиническая практика 25.05.25 26, кафедра анестезиологии, 
реанимации,иtПенсивной 

терапии и скорой 

1 1 
медицинской помощи 

1 

Б2.О.02 Научно-исследовательская 26.05.25 8.00-14.00 ГАУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

работа 03.06.25 26, кафедра анестезиологии, 
реанимации,иtПенсивной 

терапии и скорой 

медицинской помощи, зав. 

каф. доцент, к.м.н. Ходус 

1 с.в., 

Б2.В.01 Производственная практика 04.06.25 8.00-14.00 ГАУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

«Экстрокорпоральные 13.06.25 26 
методы детоксикаuии» 

Б2.В.02 Производственная практика 14.06.25 8.00-14.00 , ГАУЗ АО АОКБ, Воронкова, 
«Искусственное 23.06.25 

1 

126 
кровообращение, 

экстрокорпоральные методы 

реанимации» 

БЗ.O.01 Государственная итоговая 24.06.25 8.00-14.00 Г АУЗ АО АОКБ, Воронкова, 

аттестация 07.07.25 1 26, кафедра анестезиологии, 
1 1 1 реанимации,интенсивной 

терапии и скорой 

медицинской помощи, зав. 

каф. доцент, к.м.н. Ходус 

с.в. 

Каtiикулы 0R.07.25 

1 
I 3 1.08.25 

l 1 

/! 
Зав. кафедры анестезиологии, реанимации, / 

интенсивной терапии и скорой медицинской помощи, доцент, к.м.н;w~ Ходус С.В. 
/:' 

/ 
jl 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 
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